Página 267   12 de Maio de 2022 Nº 28.242Diário   Oficial
24 inciso XVII, que tem por objeto a contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de revisão preventiva obrigatória de 500 horas
da máquina MOTONIVELADORA XCMG / GR1803BRISKD, MN-362, ano
2021, pertencente à frota municipal. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24,
XVII da Lei n.º. 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 6.131,22 (seis mil e cento e
trinta e um reais e vinte e dois centavos).

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 027/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 027/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada em fornecimento de peças, para atender necessidades da
usina de asfalto, MARCA: MARGUI, MODELO FIXA 80 - 100 TN/H, teve
como vencedora a empresa: MARGUI MAQUINAS EIRELI com valor total
de R$ 172.656,00 (cento e setenta e dois mil e seiscentos e cinqüenta e
seis reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 11 de maio de 2022.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1344371:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1343876:267>

AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 058/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna pública a SUSPENSÃO do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UM MICRO-ÔNIBUS ADAPTADO PARA
CADEIRANTES, na modalidade Pregão Eletrônico n° 058/2022 que se
realizaria no dia 12/05/2022, às 09h30min (Horário de Brasília), para
análise de impugnação. Em momento oportuno será lançada uma nova
data. Para esclarecimentos: e-mail compras@campoverde.mt.gov.br ou
telefone (66) 3419-1244.

Campo Verde - MT, 11 de Maio de 2022.
FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO

Pregoeira
<END:1343876:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1344344:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO/MT
PREGÃO PRESENCIAL Registro de Preço AVISO DE EDITAL Nº.

021/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº130/2022
O Município de Cocalinho via da Secretaria M. de Administração, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria
nº 004/2021, torna público aos interessados que às 08: 00min do dia 26
de maio de 2022, em sua sede, sito à Avenida Araguaia, 676, Centro,
nesta cidade, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 021/2022 tipo menor preço por lote para obtenção
de propostas de empresas interessadas no Pregão Presencial  para
registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material
de expediente e papelaria, destinados aos setores da administração
municipal e suas unidades e outros setores, conforme especificações
descritas no anexo do Edital, em sessão pública, na forma da Lei Federal
nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei Federal 8.666 de 21 de junho de
1993 e pelas disposições fixadas neste Edital e seus Anexos. Podendo
as empresas interessadas em obter cópia completa do Edital, no portal do
município: Erro! A referência de hiperlink não é válida. ou por e-mail;
licitacaococlainho@hotmail.com ou na sede da Prefeitura Municipal
Cocalinho, sala de licitações, nos horários de expediente das 08:00min às
11h00min e das 14h00min às 17h00min fone: (066) 3586-1595. Sala da
Comissão Permanente de Licitações, Prefeitura da cidade de Cocalinho/
MT, aos 11 dias de maio de 2022. Divino Cândido Cardoso - Pregoeiro/
Presidente (Mídia Legal (65)99263-6483)
<END:1344344:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1344348:267>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados, que do
julgamento do certame Licitatório sob Modalidade Pregão Eletrônico nº
024/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
PARA IMPLANTAÇÃO DA FANFARRA, SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA, MUNICIPIO DE COLIDER - MT, deliberou-se por julgar
DESERTA o presente certame licitatório, tendo em vista não haver proposta
e licitantes interessados na data designada.

Colider/MT, 11 de maio de 2022.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1344348:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1344328:267>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 009/2022 PROCESSO 043/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 -
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO
NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 009/2022 através
da plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de
julgamento: Menor preço por item, com a finalidade de selecionar
propostas para “AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO”. Cujas especificações detalhadas
encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei nº
8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações aplicáveis.
Abertura do certame se dará: O início de recebimento de propostas e
habilitação ocorrerá no dia Partir do dia 12 de Maio de 2021 às 08:00
horas, até o dia 26 de Maio de 2022 às 09:00 horas (HORÁRIO DE
BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia 26 de Maio de 2022 às
09:15 horas (HORÁRIO DE BRASILIA).
Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo
pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes do edital.
O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de segunda
a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da
Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/.
Cotriguaçu-MT, 11 de maio de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1344328:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
<BEGIN:1344250:267>

EXTRATO DE CONTRATO N° 067/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ - MT.
CONTRATADA: MICROSENS S/A - CNPJ: 78.126.950/0011-26
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE TABLET’S PARA USO PEDAGÓGICO ENTRE
PROFESSORES E ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL
DE ITANHANGÁ, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N° 986/2021,
FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC
E A PREFEITURA DE ITANHANGÁ - MT”.
VALOR: R$ 268.812,50 (duzentos e sessenta e oito mil oitocentos e doze
reais e cinquenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 11/05/2022
VIGÊNCIA: 31/10/2022

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal
<END:1344250:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
<BEGIN:1344382:267>

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº001/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, a ser julgada pelo critério de TÉCNICA E
PREÇO, com regime de Empreitada por preço unitário, previsto na Lei n.
12.232/2010 e complementarmente pela Lei 8.666/93.

Objeto: “Contratação de Agência de Publicidade para a prestação de
serviços técnicos de publicidade visando a elaboração de projetos e
campanhas do Município de Jaciara”

A Comissão Permanente de Licitação torna público o RESULTADO DO
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS, com a indicação dos
licitantes classificados e dos desclassificados, em ordem decrescente de
pontuação, conforme planilha abaixo:

EMPRESA NOTA FINAL CLASSIF.
TIS PUBLICIDADE E
PROPAGANDA LTDA

67,99 1°

CRIARI COMUNICAÇÃO LTDA
EPP

46,82 2°

DOIS PONTOS SOLUÇÕES EM
MARKETING LTDA

38,81 3°

GESTÃO MARKETING
AVANÇADO LTDA

31,15

4°

E. A. DA SILVA AGÊNCIA DE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

EIRELI

30,48 5°

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT